Директору МБОУ «Лицей №2»
Т.Р.Фарберовой
от______________________
                                                                                                                           ФИО родителей      полностью
_________________________

                                                                                                                      проживающего по адресу

_________________________

                                                                                                                     (телефон)

Заявление.

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием при МБОУ «Лицей №2» моего ребенка
______________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                                               ФИО (полностью), дата рождения, класс
с 01.08.2025 по 25.08.2025 года
Ответственность за жизнь во время следования в лагерь и обратно беру на себя.

Приложения к заявлению (нужное выделить):

· копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

· копия документа, удостоверяющего личность ребенка;

· справка с образовательной организации, в которой обучается ребенок (если ребенок обучается в образовательной организации, при которой организован лагерь, справка не требуется);

· копию документа, подтверждающего фамилию родителя, ребенка (свидетельство о рождении родителя (ребенка), свидетельство о заключении (расторжении) брака) (в случае, если фамилия родителя не совпадает с фамилией ребенка).
· Согласие на обработку персональных данных

__________________                                               _______________

                    дата                                                                                   подпись

Необходимые документы для зачисления в лагерь:
· Заявление;
· Копия паспорта одного из родителей (1 страница + прописка);
· Копия свидетельства о рождении ребёнка (паспорт);
· Договор;
· Согласие на обработку персональных данных
· Квитанция об оплате за 3 дня до открытия лагеря (255 рублей = (51 руб. за 1 день)